МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 мая  2023 года                                                                                         №176 – од

с. Урожайное

Об итогах проведения промежуточной аттестации в МКОУ СОШ №9 в 2023

году

        На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положения «О формах, периодичности,

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся МКОУ СОШ №9», приказа МКОУ СОШ №9 от 22.12.22 №438-од

«О проведении промежуточной аттестации по итогам года обучающихся в 2023

году и продолжении обучения лиц, не освоивших образовательные программы

учебного года», приказа МКОУ СОШ №9 от 15.05.23 года «О проведении

повторной промежуточной аттестации в МКОУ СОШ №9 в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать прошедшими промежуточную аттестацию по всем предметам

учебного плана в 2022-2023 учебном году 463 обучающихся 1-11 классов.

2. Считать не прошедших промежуточную аттестацию и перевести условно в

следующий класс обучающихся 1а, 1б, 3в, 10 классов (приложение 1).

3. Классным руководителям 1а, 1б, 3в, 10 классов ( Головко Г.Н., Кузнецова

Г.И., Пушкина Н.А., Пригода С.В.):

3.1. Уведомить родителей (законных представителей) под подпись о результатах

промежуточной аттестации обучающихся.

3.2. Составить график проведения индивидуальных занятий с обучающимися и

ознакомить родителей (законных представителей) под подпись с датами

проведения индивидуальных занятий.

3.2.  Провести две аттестации в сентябрьские сроки.

3.3. По итогам аттестации заполнить протоколы проведения промежуточной

аттестации и ознакомить родителей (законных представителей) под подпись с

результатами проведения промежуточной аттестации в сентябрьские сроки.

4. Контроль исполнения приказа возложить  на заместителя директора по УВР

Дубровину О.Н.

Директор                                                                     А.Н.Шиянова

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/

Приложение №1

к приказу МКОУ СОШ №9

№159-од от 24.05.22 года

Список

обучающихся, не прошедших повторную  промежуточную аттестацию и

переведенных условно в следующий класс

Класс  Ф.И. обучающегося  Предмет

1а Рамазанов Халид Русский язык, литературное чтение,

окружающий мир

1б Устинов Тихон Русский язык, литературное чтение,

математика

3в Исмаилов Магомед Русский язык, математика,

окружающий мир

10 Алиева Милана английский язык, математика,

география,

биология,

химия

10 Аскандарова Фатима Русский язык, литература,

математика,

Информатика,

география,

химия

10 Гринь Дмитрий химия

10 Дайтова Самира Русский язык, литература,

английский язык, математика,

история,

география,

химия

обществознание

10 Даудова Хабсат Русский язык, литература,

английский язык, математика,

история,

география,

обществознание

10 Ибрагимов Магомедрасул Русский язык,

математика

10 Исаев Рамазан Русский язык, литература,

10 Магомедова Мариям английский язык, математика,

история,

география,

обществознание

информатика

химия

10 Меджидова Кистаман Русский язык,

математика,

химия

10 Руденко Диана Русский язык,

математика

10 Шапиев Амин Русский язык,

математика

10 Самбулова Ирина Химия